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KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
Alamat: Jln. Marsda Adisucipto telephon 0274519739 fax 0274540971
http://saintek.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281
DAFTAR HADIR MENGAJAR 
DAN REALISASI RENCANA  PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)/SATUAN ACARA PEMBELAJARAN (SAP)*
	Tahun Akademik
	: 
	Kode Mata Kuliah
	: 
	Kelas
	: 

	Semester
	: 
	Nama Mata Kuliah
	: 
	Nama Dosen
	: 

	Program Studi
	: 
	SKS
	: 
	Jadwal Kuliah
	: 


	Pertemuan ke
	Hari/ Tanggal
	Realisasi RPS/SAP
	Jumlah Hadir Mahasiswa
	Tanda Tangan Dosen
	Verifikasi
Ketua Prodi
	Validasi
Kabag TU

	
	
	Indikator Kemampuan
	Bahan Kajian/ Materi Perkuliahan
	Bentuk Pembelajaran
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	1. 
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	1. 
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	1. 
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	1. 
	1. 
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	1. 
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	1. 
	
	
	
	


Catatan: * Coret yang tidak perlu 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
Alamat: Jln. Marsda Adisucipto telephon 0274519739 fax 0274540971
http://saintek.uin-suka.ac.id Yogyakarta 55281
RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER
DAN KONTRAK PEMBELAJARAN
	Mata Kuliah
	:
	
	Kode
	:
	
	sks
	:  

	Program Studi 
	:
	
	
	
	
	
	

	Dosen Pengampu
	:
	
	

	Capaian pembelajaran yang dibebankan pada mata kuliah ini
	:

	1. Mahasiswa mampu memahami konsep pengetahuan, ilmu, dan filsafat

2. Mahasiswa mampu memahami etika dalam penelitian

3. Mahasiswa mampu merumuskan permasalahan penelitian

4. Mahasiswa mampu memahami metode penelitian

5. Mahasiswa mampu membangun kerangka penelitian

6. Mahasiswa mampu mengembangkan/menyusun instrumen penelitian

7. Mahasiswa mampu memahami validitas dan reliabilitas penelitian

8. Mahasiswa mampu menyusun proposal penelitian

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	Minggu ke-
	Kemampuan Akhir yang Diharapkan
	Bahan Kajian
	Bentuk Pembelajaran
	Waktu
	Pengalaman Belajar Mahasiswa
	Kriteria Penilaian dan Indikator
	Bobot Nilai

	
	
	1. 
	1. 
	
	1. 
	
	

	
	
	
	1. 
	
	1. 
	
	

	
	
	1. 
	1. 
	
	1. 
	
	

	
	
	1. 
	1. 
	
	1. 
	
	

	
	
	
	1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1. 
	
	1. 
	
	

	
	
	1. 
	1. 
	
	1. 
	
	20%

	
	
	1. 
	1. 
	
	1. 
	
	10%

	
	
	
	1. 
	
	
	
	


	KETENTUAN LAIN YANG HARUS DIPENUHI
1. Kehadiran kuliah mahasiswa minimal 75% dari total Tatap Muka.

2. Seluruh tugas harus dikumpulkan.

3. ........................................................................................................................................

4. ........................................................................................................................................

5. ........................................................................................................................................

6. ........................................................................................................................................
	Perwakilan Mahasiswa/Ketua Kelas
( .............................................................. )
NIM.
	Yogyakarta, ...................................................
Dosen Pengampu
( .............................................................. )
NIP. ...........................................



